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Memòria acadèmica 2021-2022 

Memòria global (PAS i PDI) del Pla de formació de la UIB de l’any 2021 
 

Indicadors Formació 
PAS 

Formació 
específica 

del PDI 

Total 

1. Accions formatives planificades 86 61 147 
2. Accions formatives no planificades 0 0 0 
3. Accions formatives anul·lades 5 8 13 
4. Accions formatives realitzades 81 53 134 
5.1 Total d'hores presencials 75 90 165 
5.2 Total d'hores no presencials 568 420 988 
5. Total d'hores dels cursos 643 510 1.153 
6.1 Certificats d'aprofitament 1.509 411 1.920 
6.2 Certificats d'assistència 631 152 783 
6. Total certificats  2.140 563 2.703 

7. Cost 
54.030,3

1 
18.635,
80 

72.666,1
1 

Notes explicatives: 
3. A conseqüència de la COVID-19, es pot apreciar una quantitat elevada d’hores no presencials. 

 

7. Cost: el cost total del pla inclou l’abonament als formadors, el cost de material (llibres, fotocòpies, etc.), 
 a més dels cursos del campus virtual G9 i altres accions externes.  

81 61

643
510

2.140

563

0

500

1000

1500

2000

2500

PAS PDI

Accions formatives
realitzades

Total d'hores dels
cursos

Total certificats



2 

 
 

 www.uib.cat 

    

 

 


